STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B benzinli motor ve zımpara kağıdı
fan tamburu ile
Açıklama
TRIMMFLEX TRF 2000 B, orta yüzeylerin temizlenmesi, pürüzlendirilmesi veya zemin işaretlerinin
hafifçe kaldırılması için idealdir.
Tambur, farklı zımpara kağıdı fan kanatları ile donatılabilir. Tambur sadece birkaç dakika içinde
değiştirilebilir. Zor beton zeminlerdeki zemin işaretlerini kaldırmak için.
Bu, TRF 2000 B’yi hızlı ve çeşitli uygulamalar için en uygun makine haline getirir.
Çalışma genişliği: 200 mm
Duvara olan mesafe: 50 mm
Vantuz için bağlantı: 40 mm
Boyutlar: 370 x 1.060 x 960 mm
Tambur ile birlikte ağırlık: 64 Kg
Güç: 2,2 kW (3 hp)
RPM: 2750 RPM
Sürüş: Benzinli motor
Ürün numarası:
TRIM-00322001
Uzunluk:
370 mm
Genişlik:
1060 mm
Yükseklik:
960 mm
64 kg
Ağırlık:
Üzerinde  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Yedek
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Aksesuarlar/Uzantılar
TRF 2000 - 4 flap tamburlu set tane
büyüklüğü 40
Beton yüzeylerden boyanın nazikçe çıkarılması için.
TRF 2000 tambur için 50 mm ara
parçalar
Tamburun öğütülen parçalarının sayısını değiştirmek için.
Ürün numarası: TRIM-04320010
Ürün numarası: TRIM-44320002